
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

Одеський національний морський університет__________________
(найменування закладу освіти)

від «25» серпня 2021 року

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

№108-вк/зфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2021 року, протокол 
№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 13 арк.

Ректор Сергій РУДЕНКО
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

035 Філологія/035.041 германські мовита 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9103327 816078

Громовий Олексій Сергійович 51918243 АР 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0251938; 2020р. 
- 0251938;
2020р. -
0251938

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

186,864

2 8792535 816078

Сергієнко Марія Олегівна 52019739 НК 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0038172; 2020р. 
- 0038172;
2020р. -
0038172

Технічний переклад 
у сфері морського 
бізнесу

174,318

1



Сьомкіна Анастасія Едуардівна 51843851 СК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття

2020р. -
0047048; 2020р.

Технічний переклад 
у сфері морського

170,340

3 9200054 816078 повної загальної середньої 
освіти

- 0047048;
2021р. -
0354648

бізнесу

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10240030 840490

Кравченко Євангеліна Денисівна 52803107 КВ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0191497; 2021р. 
- 0191497;
2021р. -
0191497

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

167,280

2 10239639 840490

Подвисоцька Анна Сергіївна 51834350 СК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0308532; 2020р. 
- 0308532;
2020р. -
0308532

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

114,648

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10242868 816956

Сергеева Ніка Віталіївна 52443559 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0041235; 2021р. 
- 0041235;
2021р. -
0041235

Логістичний
менеджмент,
Управління
проектами

148,716

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8857026 861377

Алексієнко Аня В'ячеславівна 50663135 МК 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0266271; 2021р. 
- 0266271;
2021р. -
0266271

Бізнес на
транспорті,
Підприємництво

162,384

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8864638 825508

Бурховецька Катерина Миколаївна 40283381 СК 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0094378; 2021р. 
- 0094378;
2021р. -
0094378

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

130,152

2 10244421 825508

Казанжи Андрій Русланович 52442121 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0050592; 2021р. 
- 0050592;
2021р. -
0050592

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

139,622

3 10234132 825508

Кучковський Андрій Віталійович 52798411 СК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0171552; 2021р. 
- 0171552;
2021р. -
0171552

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

129,846

6



4 10217897 825508

Маленко Денис Олександрович 50652103 СК 12.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. -
0239430; 2018р. 
- 0239430;
2018р. -
0239430

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

145,350

5 10234224 825508

Мойсеєв Валентин Едуардович 52798441 СК 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0172294; 2021р. 
- 0172294;
2021р. -
0172294

Цифрові технології 
в торгівлі та 
підприємництві

137,802

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10228167 874923

Левіцька Ірина Юріївна 52449676 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0170421; 2021р. 
- 0170421;
2021р. -
0170421

Суднові енергетичні
установки та
устаткування
(проектування,
виробництво,
ремонт і
експлуатація)

110,323

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8789461 893007

Медуниця Михайло Олександрович 48720893 СК 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0312700; 2021р. 
- 0312700;
2021р. -
0312700

Судноводіння 143,300

2 9592053 893007

Стародуб Олександр Олександрович 45530344 СК 05.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0305006; 2021р. 
- 0305006;
2021р. -
0305006

Судноводіння 142,504

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10238440 818196

Довганюк Вячеслав Олександрович 52072503 СК 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0341656; 2020р. 
- 0341656;
2021р. -
0395192

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

117,320

2 9152928 818196

Карабан Андрій Анатолійович 47459183 СК 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0303396; 2021р. 
- 0303396;
2021р. -
0303396

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

134,783

10



3 9291482 818196

Сухомлінов Анатолій Олегович 36064653 СК 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. -
0181302; 2021р. 
- 0181302;
2021р. -
0181302

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

111,833

4 9216514 818196

Ташніченко Владислав Віталійович 42761870 СК 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

128,030

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10244453 812505

Мороз Максиміліан Олегович 51843195 СК 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0142448; 2020р. 
- 0318557;
2020р. -
0318557

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

126,633

2 9439796 812505

Недін Данило Дмитрович 52811281 СК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0185821; 2021р. 
- 0185821;
2021р. -
0185821

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

168,249

3 9510040 812505

Решетняк Олександр Дмитрович 52811290 СК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0183312; 2021р. 
- 0183312;
2021р. -
0183312

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

148,716

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 108-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9787573 944400

Шатохін Девід Дмитрович 52437891 СК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0249861; 2021р. 
- 0249861;
2021р. -
0249861

Транспортна
логістика

164,169

13


